91 38 90 88
90 71 90 38
91 — 90 50

(00 50 —
75 38 75 13

149 ___ 148 50
146 — — —
72 — — —

73
— — j —

107 50 107
—

W Drukarni Karjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c).—floąBOJteno Ifemypoio.
W y d a w c a Cl. © E B E T N H B BOBATBH.

DODATEK cło KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 144.
Poniedziałek.— Dnia 22 Czerwca (4 Lipca). — Rok 1870.

W IA D O M O ŚC I L IT E R A C K IE .

— Kronika Rodzinna na p ie rw sz a po łow ę lip ca
W yszła i zaw iara : Ż g la rz , w ie rsz B ro n is ła w y .— L is ty z p o
d ró ży , A E . O d y ń ca .— L is ty A d am a M ic k ie w icza do A. E .
O dyńca.